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00039 VALIO 
 
Toiminnan sijainti 
Toiminta sijaitsee Äänekoskella, kiinteistöllä Valioranta 992-403-11-146. Tehtaan 
käyntiosoite on Valiontie 9, 44100 Äänekoski. Toiminta sijaitsee I luokan 
pohjavesialueella Valioranta (nro 0999212). 

 
Hakemuksen mukainen toiminta 
Valio Oy:n Äänekosken tehdas hakee muutosta Äänekosken kaupungin 
ympäristölautakunnan myöntämän ympäristöluvan (YMPL Dnro 242, 27.12.2010, 
annettu julkipanon jälkeen 28.6.2018) lupamääräykseen 4 siten, että määräyksestä 
poistetaan teollisuusjätevesisopimuksen raja-arvot ja ehdot ja määräyksessä viitataan 
ainoastaan teollisuusjätevesisopimukseen.  
 
Määräys 4:  
Viemäriin johdettavat teollisuusjätevedet on esikäsiteltävä siten, että ne täyttävät 
vesihuoltolaitoksen kanssa sovitun teollisuusjätevesisopimuksen mukaiset ehdot ja 
raja-arvot: 
 
Jätevesivirtaama 
Jätevesivirtaama keskimäärin  530 m3/vrk 
Suurin vuorokautinen teollisuusjätevesimäärä      1 100 m3/vrk 
Suurin hetkellinen teollisuusjätevesivirtaama 70 m3/h 

 
Kuormitusraja-arvot 
Kiintoaine  160 kg/d 
CODCr  760 kg/d 
BOD7ATU  480 kg/d 
Kokonaisfosfori 14 kg/d 
Kokonaistyppi  65 kg/d 
Rasva  - 

 
Muut ehdot 
Jäteveden rasvapitoisuuden tavoitearvo on 150 mg/l. Viemäriverkkoon johdettavan 
jäteveden pH:n tulee olla välillä 6 – 11 mitattuna 25 °C lämpötilassa. Jäteveden 
lämpötilan tulee olla korkeintaan 40 °C.  



Jäteveden virtaamaa, lämpötilaa ja pH:ta tulee mitata jatkuvatoimisesti.  
Viemäriin johdettavan jäteveden virtaamapainotteisesta vuorokautisesta 
kokoomanäytteestä tulee määrittää kerran kuukaudessa biologinen hapenkulutus 
(BOD7ATU), kemiallinen hapenkulutus (CODCr), kokonaisfosfori, kokonaistyppi, 
kiintoaine, pH, rasva ja vuorokautinen jätevesimäärä.  
 
Jätevesien laimentaminen muilla vesillä raja-arvojen saavuttamiseksi on kiellettyä.  
 
Näytteenotto ja analysointi tulee tehdä CEN-, ISO-, SFS- tai sitä vastaavan kansallisen 
tai kansainvälisesti yleisesti käytössä olevan standardin mukaisesti ulkopuolisen 
asiantuntijan toimesta. Tulosten raportoinnissa on esitettävä käytetyt menetelmät ja 
menetelmän mittausepävarmuus.  
Toiminnanharjoittajan tulee raportoida jätevesikuormituksesta vuosittain 
vuosiraportoinnin yhteydessä Äänekosken kaupungin ympäristönsuojeluviranomaiselle.  
 
Jäteveden pääsy viemäriin tulee voida estää välittömästi, jos jäteveden ominaisuudet 
tai laatu eivät täytä viemäriin johdettavalle jätevedelle asetettuja ehtoja. Jätevesien 
esikäsittelyyn liittyvät laitteet tulee pitää kunnossa, jotta jäteveden ylivuotoja 
tasausaltaasta tai muita häiriöitä ei pääse esiintymään. Mikäli jätevedenpuhdistamo 
ilmoittaa omassa toiminnassaan häiriön, jonka vuoksi jätevesiä ei voida ottaa 
puhdistamolla vastaan tulee Valio Oy:n jätevesien johtaminen voida niin ikään viiveettä 
estää ja toiminta tulee voida ajaa hallitusti alas. 

 
Kuulutuksen ja hakemusasiakirjojen nähtävänäpito 
Tämä kuulutus ja hakemusasiakirjat pidetään nähtävänä 25.9.2020–2.11.2020 
Äänekosken kaupungin internetsivuilla www.aanekoski.fi.  

 
Muistutusten ja mielipiteiden esittäminen  
Niille, joiden oikeutta tai etua asia saattaa koskea (asianosainen), varataan tilaisuus 
tehdä muistutuksia lupahakemuksesta. Muilla kuin asianosaisilla on mahdollisuus 
ilmaista mielipiteensä asiasta. Kirjelmässä pitää mainita muistuttajan nimi, osoite, 
kiinteistön nimi, RN:o, kylä ja kunta, hakijan ja toiminnan nimi.   

 
Muistutukset ja mielipiteet pyydetään toimittamaan viimeistään 2.11.2020 Äänekosken 
kaupungin ympäristölautakunnalle, os. Hallintokatu 4, 44100 Äänekoski tai 
sähköpostitse ymparisto@aanekoski.fi.  

 
Kiinteistön osaomistajaa pyydetään antamaan tieto kuulutuksesta myös kiinteistön 
mahdollisille muille omistajille ja haltijoille. 

 
Lisätietoja: ympäristötarkastaja Jonna Heinänen 020 632 3316, 
etunimi.sukunimi@aanekoski.fi  
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